
Poskytování odborných stáží a praxí
(sm rnice . Sm-P001, 7. vydání ze dne 1. 4. 2018)

íloha . 1  Sm-P001-1

Není-li tento výtisk na první stran  opat en originálními podpisy, je NE ÍZENOU KOPIÍ.
1/2

Ceník poplatk  odborných stáží a praxí

Krátkodobé odborné stáže (doba trvání stáže do 1 m síce):

Všechna pracovišt  FNOL*

ástka za osobu a pracovní den 350 K
Odborná stáž/exkurze – Ústav soudního léka ství a medicínského
práva

ástka za osobu a pracovní den)
350 K

* krom  Kliniky zubního léka ství

Dlouhodobé odborné stáže
(doba trvání stáže nad 1 m síc – min. 20 po sob  jdoucích pracovních dn ):

Všechna pracovišt  FNOL

ástka za osobu a za každý m síc 5 000 K **
** cena je platná pro odborné stáže v délce trvání nad 1 m síc, které jsou po celou dobu realizovány na jednom pracovišti
FNOL

Odborné stáže v rámci specializa ního vzd lávání pro neléka ská zdravotnická
povolání

Obor specializa ního vzd lávání ástka za osobu a pracovní
den

Organizace a ízení ve zdravotnictví 960 K
Ostatní obory 540 K
Veškeré certifikované kurzy pro NLZP 540 K

Odborné stáže na Klinice zubního léka ství

Ortodoncie - léka i
10 000 K /týden

20 000 K /2 týdny
24 000 K /3-4 týdny

Parodontologie - léka i 2 000 K /den
Pedostomatologie - léka i 2 000 K /den
Parodontologie - sestry 600 K /den
Zubní technici 9 000 K /týden
Ostatní stáže 350 K /den



Poskytování odborných stáží a praxí
(sm rnice . Sm-P001, 7. vydání ze dne 1. 4. 2018)

íloha . 1  Sm-P001-1

Není-li tento výtisk na první stran  opat en originálními podpisy, je NE ÍZENOU KOPIÍ.
2/2

Odborné praxe student  (v . teoretických exkurzí apod.)

Všechna pracovišt  FNOL

ástka za osobu a pracovní den 300 K

Odborné praxe v rámci kurz
ástka za osobu a pracovní den)

AKK - idi  vozidla zdravotnické záchranné služby 540 K
AKK - Psycholog ve zdravotnictví 350 K
AKK - Zdravotn -sociální pracovník 300 K
CK - radiologická fyzika v radioterapii 540 K
CK - radiologická fyzika v nukleární medicín 540 K

Supervizní kazuistické seminá e

Odd lení klinické psychologie 180 K /2 hod.

Poznámka: všechny uvedené ástky jsou v etn  DPH.
.

Aktualizace p ílohy dne 1. 4. 2018.

Tato p íloha nepodléhá p i zm  textu p ipomínkovému ízení.


